Avenida Rio Grande do Sul, 458    Centro    CEP: 89.694-000
CNPJ: 83.009.910/0001-62        Telefone: (49) 3436-4300

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS GUEDES

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

EDITAL Nº 003/2017 – HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E DEFINE OS LOCAIS DE PROVAS

O Município de Faxinal dos Guedes representado pelo Senhor GILBERTO ANGELO LAZZARI,
Prefeito Municipal, a Secretária Municipal de Educação, Senhora CLEUSA BRUSAMARELLO e o
Fundo Municipal de Saúde representado pela Secretária Municipal de Saúde Senhora ELIZETE ANA
DEITOS GUSBERTI, no uso de suas atribuições legais, e nos termos, do Edital de Abertura nº
001/2017 e demais Legislação Vigente, TORNA PÚBLICO a Homologação das Inscrições e os locais
de provas do Processo Seletivo nº 002/2017:

a) Ficam definidos dois locais de Provas, sendo:

1. LOCAL 01 - Escola Municipal Santa Terezinha Sita a Rua Presidente Dutra, 683 – Centro Faxinal
dos Guedes – SC.

2. LOCAL 02 - Escola Municipal Airo Ozelame sita a Rua Lara esquina com Airo Ozelame – Bairro
Ozelame – Faxinal dos Guedes – SC.

b) As inscrições homologadas e o ensalamento constam na lista anexo I deste Edital a qual é parte
integrante.

c) O local das Provas práticas para os cargos de Borracheiro, Mecânico e Motorista é a Garagem
Municipal sita a Av. Rio Grande do Sul, 458, Centro – Faxinal dos Guedes – SC.

Não houveram inscrições de Portadores de Necessidades Especiais e nem inscritos em condições
especiais para realização de provas.

Publique-se o presente Edital para que surtam seus efeitos legais.

Faxinal dos Guedes - SC, 29 de dezembro de 2017.

GILBERTO ANGELO LAZZARI

Prefeito Municipal

CLEUSA BRUSAMARELLO
Secretária Municipal de

Educação

ELIZETE ANA DEITOS
GUSBERTI

Secretária Municipal de
Saúde